Проект

ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е
г. Жердевка
Об утверждении отчета об исполнении бюджета  городского поселения города Жердевки за 2014год
Рассмотрев предоставленный  администрацией города отчет об исполнении  бюджета городского поселения города Жердевки за 2015 год, заключение постоянной комиссии по бюджету, Жердевский городской Совет народных депутатов  решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения города Жердевки по доходам в сумме 48400,0 тыс.рублей и по расходам в сумме 48317,7 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета городского поселения города Жердевки) в сумме 82,3,0 тыс.рублей со следующими показателями:

1) доходы бюджета городского поселения города Жердевки за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходы бюджета городского поселения города Жердевки за 2014 год  по ведомственной структуре согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходы бюджета городского поселения города Жердевка за 2014 год и по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) источники внутреннего финансирования  дефицита бюджета городского поселения города Жердевка за 2014 год  по кодам  групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.
      2.Разместить (опубликовать) данное решение на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru)

      3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

        Глава  города

                                                                        В.А. Соловьёв
PAGE
2